[image: image1.png]

          [image: image2.png]

БОЙОРОК
                                                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 сентябрь 2018 йыл                                 №13а                                       18 сентября 2018 года

О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и  урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ                       «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007  г.  № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»:

1.Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).

         2.  Распоряжение  «О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и  урегулированию конфликта интересов» от 28.12.2017 №24 считать утратившим силу.
3. Установить, что Комиссия состоит из 5 человек

	1.
	Охезина С.И.
	-
	Председатель комиссии, управляющий делами администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет;

	2.
	Пластеева С.А.
	-

	Заместитель председателя комиссии, специалист 2 категории  администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет;

	3.
	Труфанова Н.А.
	-
	Секретарь комиссии, депутат Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет от избирательного округа №1:

	Члены комиссии:

	ведущий инспектор по кадрам МУ «Администрация муниципального района Мишкинский район РБ»;

	4.
	Чечулин В.А.
	-
	депутат Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет от избирательного округа №3;;

	5.
	Адылшина М.Б.
	-
	депутат Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет от избирательного округа №5;

4. Персональный состав Комиссии определяется Главой сельского поселения Новотроицкий сельсовет.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новотроицкий сельсовет

        Л.С. Чухнина

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОТРОИЦКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новотроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НОВОТРОИЦК

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452349, 	Новотроицк ауылы, Совет урамы, 52

тел.: 2-72-00